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Verona Software group  koostuu yritysryhmästä, jonka muodostavat  35  korkeatasoista 
tietokoneinsinööriä, jotka toimivat  ja  Venetsiassa,  Milanossa,  Riminissä, Roomassa, 

Materassa,  Novigradissa,  Oradeassa,  Helsingissä,  Hampurissa,  Luganossa, 
Barcelonassa, SantaCruzssa.  Jatkuvan tutkimuksen ja kehitystyön avulla pyrimme parantamaan 

majoitus-, ravintola-ja catering-alan informaatioteknologiaa ja teknistä osaamista. 

Mr. Gottardi  perusti yrityksen  vuonna 1988 ja pääkonttori sijaitsee Veronassa. Verona 
Tavoitteemme on optimoida yrityksesi tulos ja pienentää hallinnon kustannuksia. 

Softwarella on laaja asiantuntemus koskien ohjelmistoratkaisujen kehittämistä ja kaikki sen 
ohjelmistosovellutukset voidaan asentaa kaikkiin markkinoilla oleviin tietokoneisiin. 
Viime vuosina Verona Software groupista on tullut johtava  MAJOITUS- ja 
RAVINTOLAJOHTAMISEN  alalla toimiva ohjelmistotalo Italiassa. Kiitos asiakkaiden ehdotusten ja 
neuvojen! 
Toiminta perustuu kohdeyritysten tarpeiden yksilöintiin.  Hardware koostuu pc:sta ja kannettavista 
tietokoneista (handheld) yhdistettynä kaapeli- tai langattomaan verkkoon sekä lämpö-tulostimiin 
kassatiskillä tai muualla, esim. keittiössä, kahvilassa ja baarissa. 
Asiakkainamme on tuhansia ravintola-, kahvila-,  majoitus- ja huvipuistoyrityksiä. 
Järjestelmämme on modulaarinen, laajennettavissa oleva, käyttäjän yksilöllisiin tarpeisiin räätälöitävä 
(mm. useita kielivaihtoehtoja)sekä helppokäyttöinen ja sen toiminta perustuu korkeaan teknologia-
asteeseen.   Asiakkaitamme ovat yritykset, jotka haluavat parantaa ja nopeuttaa palveluaan sekä 
optimoida työskentelyään yksiköiden välillä vähentäen samalla työn kuormittavuutta. 
Baccomobile management software mahdollistaa mm. tilausten vastaanottamisen langattoman 

tietokoneen (handheld)  kautta sekä jakaa ja tulostaa tilaukset kohteisiin järjestelmään ennalta 

ohjelmoidun periaatteen mukaisesti.  
 
 

                                              
 

 
Järjestelmä  toimii Windows-ympäristössä ja käyttää SQL-server-tietokantaa. 

Käyttämämme TOUCH SCREEN on käyttäjäystävällinen 
accojärjestelmän asiakaspalvelu toimii 24/7.  


